PORTARIA TRT/DG Nº 407/2025

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na PORTARIA TRT/GP/DG
Nº  226/2018,  que  regulamenta  os  procedimentos  de
fiscalização dos processos de aquisição de bens e serviços
neste Tribunal;

CONSIDERANDO a instrução realizada no PA nº
4368/2025;

R E S O L V E:

Art.  1º  DESIGNAR  o servidor Amon  Micael
Fernandes Flores para a função de Gestor da contratação de
empresa  especializada  para  a  prestação  de  serviços  de
limpeza  de  fachadas  em  pele  de  vidro,  estrutura  de
alumínio,  revestimento  de  alumínio  composto  (ACM)  e
pastilhas cerâmicas no edifício-sede do TRT-24ª Região, com
fornecimento de todos os serviços, mão de obra, materiais,
equipamentos, ferramental e insumos, conforme especificado
no Processo TRT/Nº 4368/2025, tendo como substituto, em
seus afastamentos e impedimentos legais, o servidor Wagner
Prates Kobayashi.

Art.  2º  DESIGNAR para  atuar  como  Fiscal
Técnico da referida contratação o servidor Marcos Roberto
Severo Rosa, tendo como substituto, em seus afastamentos e
impedimentos legais, o servidor Robinson Alt.

Art.  3º  DESIGNAR para  atuar  como  Fiscal
Administrativo da referida contratação a servidora  Laura
Inácia de Oliveira Barbosa Pessatto, tendo como substituto,
em  seus  afastamentos  e  impedimentos  legais,  o  servidor
Renato Merli Oliveira Lima.

Art. 4º Publique-se no Boletim Interno.

Art. 5º Dê-se ciência.

Bonifácio Tsunetame Higa Junior

Diretor-Geral Substituto